Concepo

Quod dicitur in Genesi quod deus creavit hominem a limbo... et deus creavit animalia... et deus creavit plantas...

Quod dicitur in Genesi quod deus creavit hominem a limbo... et deus creavit animalia... et deus creavit plantas...

Quod dicitur in Genesi quod deus creavit hominem a limbo... et deus creavit animalia... et deus creavit plantas...

Quod dicitur in Genesi quod deus creavit hominem a limbo... et deus creavit animalia... et deus creavit plantas...

Quod dicitur in Genesi quod deus creavit hominem a limbo... et deus creavit animalia... et deus creavit plantas...

Quod dicitur in Genesi quod deus creavit hominem a limbo... et deus creavit animalia... et deus creavit plantas...